quam futurörum  cupimus peruenire, quod in presencia uonerabilis patria domini 
T hom e, W ratislauiensis episcopi, et in presencia aliorum uirorum nobilium tam 
elerieorum quam baronům, quorum nomina in subsequentibus narrabuntur, bona 
in Cresowe sita ctím omnibus redditibus, uillis, (agris) cultis et incultis, siluis nec 
non aliis omnibus pertinenciis ad eadem in ducatu ducisse, quecunque pro elemo
sina fuerant olini per fideles cristianos in iimameu et subsidium ibi data, uendi- 
dimus illustri principi domino Boleslao, duci Slesie et de Lebenberg, pro elemosina 
perpetua permanencia pro ducentis quadraginta marcarum puri argenti ponderis 
polonicalis. Quam pecuniam dictus dux Boleslaus .et sui tres milites nobis in festo 
natiuitatis beate Marie uirginis (8 . © ep fc u ib e r)  proximo in Grecz (@ vöbt'|l 'evg  2B, 
91. SB У4 SS. bon ©oibbcrg) solnere prom iserunt, nidelicet dominus Hejnemannus 
de B a ru th , dominus ITiczko de Waldowe et dominus: Rudigerus de Hugewicz. 
Q uam  si termino adueniente non persoluerint, ut est dictum, ex tune dominus dux 
una с и т  ’ prescriptis militibus Legnicz ciuitatem in trabunt obstagio adiacendam ipsam 
nunquam exitnri, donec prenum eratum  argentum  in loco et termino, ducentas qua
draginta m arcas, persoluerint ex integro. Nos nero. Tschasca, abbas monasterii 
O ppatwicz, emn nostro conuentu ad manus uenerabilis domini Thom e, W ratisla
uiensis episcopi, in cuius presencia hec acta sunt, et eciam in manus domini ducis 
Boleslai resignauimus et alicnauimus bona, et spontanea uoluntate tam  literas 
et priuiiegía, per quas et que possidebamus Cressowe cum omnibus pertinenciis in 
dominio ipsius ibidem et alibi et cessimus penitus omni iure (iuri?), quod uide- 
bam ur habere in eisdem, exceptis qnibusdam, que adirne obtinemus in Kusik (Sduubfe 
D . 91. p .  5/4 9Ä, non  ©tviegau) et in Drobnossowe íSm nžbotf 91. 91. O. li/g  9Ä. 
Son © tdeguu), que pro nostra seruabimus u tilita te , in quibus nos promisit pro
tegeré et tueri, hoc addito, quod nos abbas cum conuentu nostro propter recom- 
pensam  bonorum predictorum in presencia nobis factam obligauimus et obligamus 
illustris principis Boleslai et suorum agere memoriam tam uiuorum quam mortuo- 
rum  om nium , qui ad dictum claustrum Cressow olym suas erogarunt elemosinas. 
In  huius ordinacionis eť empcionis testimonium et uigorem presentes conscribi feci- 
mus et sigilli nostri et nostri capituli robore confirmamus. Actum et datum in 
Legnicz feria vj post festum sancti. Jacobi apostoli ( 2 9 .  S u l l )  anno domini mille
simo ducentésimo octuagesimo nono presentibus dominis, qui hanc ordinacionem 
uisu et auditu saluis consciensciis possunt in posterům attestar!, domino Thoma 
episcopo W ratislauiensi, magistro Botro canonico ibidem, domino Borislao, Nicolao 
plebano in Jaw r, Alberto capellano duels (et) plebano in Sweinicz*) Heyuemanno 
de B aruffi, Friezkone de W aldow , Rudigero de Hugewicz et aliis pluribus fide 
dignis. J o .  P e t r i  de  L u d e w ig  Reliquiae Manuscriptorum omnis aevi, diploma
tům  ac monumentorum ineditorum adhuc Tom. V I. Libr. V. Diplomatarium Gris- 
soviense Dipl. LX X I. p. 489— 491.